Honsberg Instruments GmbH
Tenter Weg 2-8 ● 42897 Remscheid ● Germany
Fon +49 (0) 2191 - 9672 - 0 ● Fax - 40
www.honsberg.com ● info@honsberg.com
Produktinformation OMNI-C-RT
Zähler OMNI-C-RT
● Einfache Summenzählung
● Einfache Abfüllzählung mit programmierbarem Endsignal

Eine Detaillierte “Flow Chart“ zur Bedienung ist in der
“Bedienungsanleitung OMNI-C“ vorhanden.
Bestellschlüssel
Bestellt wird das Grundgerät z.B. RT-xxx mit Auswerteelektronik
z.B. OMNI-C-RT- xxxx
1. 2. 3. 4. 5. 6.
RT- A K E
7. 8. 9. 10.
OMNI-C-RT- A S
m = Option
1. Nennweite
015 DN 15 - G 1/2 A
020 DN 20 - G 3/4 A
025 DN 25 - G 1 A
040 DN 40 - G 11/2 A
050 DN 50 - G 2 A
2. Mechanischer Anschluss
A Außengewinde
3. Gehäusewerkstoff
K Edelstahl
4. Messbereich
001 0,11..  1,1 m³/h l
002 0,22..  2,2 m³/h l
004 0,40..  4,0 m³/h l
008 0,80..  8,0 m³/h l
016 1,60..16,0 m³/h l
034 3,40..34,0 m³/h l
068 6,80..68,0 m³/h l
5. Anschluss für
E Auswerteelektronik
6. Option
H Hochtemperaturausführung
7. Für Nennweite
015 DN 15 - G 1/2  A l
020 DN 20 - G 3/4  A l
025 DN 25 - G 1 A l
040 DN 40 - G 11/2  A l
050 DN 50 - G 2 A l
8. Signalausgang
A Antivalentes Schaltsignal (Zählstand erreicht)
9. Elektrischer Anschluss
S Für Rundsteckverbinder M12x1, 5-polig
10. Hochtemperatur
H m 150 °C-Version
O m
Tropic-Ausführung
Ölgefüllte Version für  schweren Einsatz oder